



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่

วันที่ 30 ธันวาคม ๒๕๕๘

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒

ตำบลโคกสลุด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสลุด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสลุด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้วรายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจตุพร กุลทอง)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการ
ต่อเติมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒

อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว

- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป
โดยใช้ราคากลาง

(นางวารุณี อินทะชื่น)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ขอดำเนินการ

(นายบุญเหลือ บารมี)

นายอำเภอบางกระทุ่ม ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ประเภท งานอาคาร โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 เส้นสายทาง
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ 2 ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระทุ่ม ขนาดอาคาร
 เจ้าของงาน กว้าง 6.00 เมตร
 แบบเลขที่..... จำนวน.....แผ่น ยาว 8.00 เมตร
 ประมาณการตามแบบ
 ประมาณราคาวันที่ 30-ธ.ค.-58

ลำดับที่	รายการ	รวม	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	160,477.00	1.2726	204,223.03	Factor F
2	ประเภทงานป้ายไม้				- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานป้ายเหล็ก				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4					- เงินประกันผลงาน 0 %
5					- ภาษี 7 %
สรุป				204,223.03	ระยะเวลาในการดำเนิน
ขอเบิกจ่ายเพียง				204,200.00	การ 120 วัน
(ตัวอักษร) สองแสนสี่พันสองร้อยบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางเอมอร. วิจิตรพงษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเกษมสันต์ พิมพจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจุฑพร กุลทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านย่านยาว ตำบลโคกสลุด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวมและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตฐานรากและงานโครงสร้าง								
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	70.00	ถุง	120.00	8400	-	0	8,400.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	45.00	ถุง	115.00	5175	-	0	5,175.00	
	- หินทรายยาบ	22.00	ลบ.ม.	270.00	5940	-	0	5,940.00	
	- หินละเอียด	15.00	ลบ.ม.	426.00	6390	-	0	6,390.00	
	- หินเบอร์ 1-2	20.00	ลบ.ม.	659.00	13180	-	0	13,180.00	
	- อิฐบล็อก	350.00	ก้อน	6.00	2100	-	0	2,100.00	
	- อิฐบล็อกช่องลมกันสาด	28.00	ก้อน	9.00	252	-	0	252.00	
2	- ตะปู	15.00	กก.	45.00	675	-	0	675.00	
	- เหล็กเส้นขนาด 6 นิ้ว ยาว 5.00 เมตร	0.00	ตัน	-	0	-	0	-	
	งานเหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	50.00	เส้น	55.00	2750	-	0	2,750.00	
	- RB 9 มม.	20.00	เส้น	122.00	2440	-	0	2,440.00	
	- RB 12 มม.	46.00	เส้น	211.00	9706	-	0	9,706.00	
	- wire mesh 0.2 x 0.2 ม.	121.50	ตร.ม.	28.00	3402	-	0	3,402.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	42.00	630	-	0	630.00	
	ยอดยกไป						61,040.00		

